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    Till medlemmar i 
    Förbundet Sveriges Frivilliga Brandkårer 
 
 

 
Information om utbildningsuppdrag till allmänheten för hösten 2021 
 
Hej på er, 
 
Vi hoppas att ni alla har varit försiktiga och följt myndigheternas råd.  
 
Då det nu har släppts på restriktioner ser vi nu möjligheter att genomföra fler aktiviteter i 
uppdragsutbildningen under kvarvarande del av 2021.  
 
För 2021 har vi sänkt prognosen till 400 tkr på hur mycket medel som ni alla har möjlighet att 
använda. Medel finns för er att genomföra aktiviteter som hembesök, brandutbildning, HLR och 
sjukvård.  
 
Vi ber er snarast komma in med planering av verksamhet för resterande del av 2021, även ni som 
lämnat in om medel tidigare. Vi vill veta om ni avser att använda de medel ni ansöktom, om ni 
avser göra mer aktiviteter och ni som inte lämnat in, vill vi veta om ni avser att använda MSB:s 
medel.  
 
HLR-rådet har den 29 september uppdaterat riktlinjer för HLR-utbildning, vilket innebär att HLR-
utbildning kan genomföras. Dock finns fortfarande vissa inskränkningar som att ovaccinerade bör 
hålla avstånd, deltagare med symtom liknande influensa ska avstå utbildningstillfället. Vi bifogar 
HLR-rådets uppdatering till detta informationsbrev. 
 
Givetvis kan ni välja att dela ut information i brevlådor som har varit möjligt med tidigare 
restriktioner.  
 
Informationen är Skydda dig mot brand hemma, Eldning och allemansrätt och Brandskydd i 
bostäder- för er som ger råd. Broschyren ” för er som ger råd”, används till er som delar ut 
material eller kommer i kontakt med medborgare, ej för utdelning i brevlådor. Träffar ni på 
medborgare, ge information och följ Folkhälsomyndighetens aktuella råd. 
 
Informationsmaterialet kan beställas från MSB, för mer information hur man går tillväga se i slutet 
av dokumentet. 
 
Tänk på att ni måste vara en ideell förening för att kunna få ersättning. Mer information om hur ni 
bildar en ideell förening finns på vår hemsida www.frivilligbrand.nu samt på www.skatteverket.se   
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Beställa informationsmaterial 
Gå in på MSB:s hemsida, www.msb.se , använd sökfunktionen för att komma åt respektive 
dokument, välj antal och lägg i varukorgen. Finns inte knappen lägg i varukorg finns inte 
materialet att få hem utan man får ladda hem som pdf och skriva ut själv. Gå till kassan och fyll i 
uppgifterna var det skall skickas mm. 
 
Behöver hjälp och stöd kring detta så kontakta förbundet på kontakt@frivilligbrand.nu  
 
Vi ber er snarast att skicka in ansökan om medel. 
 
2021-10-03 
Med vänliga hälsningar 
 
Förbundet Sveriges Frivilliga Brandkårer 
 
Per Wikberg 
 
076-174 93 73 
kontakt@frivilligbrand.nu 


